
Fakultní nemocnice Ostrava
_[7_listopadu 1790, 708 52 Ostrava ev. číslo objednatele: Ofll/RS/19/063-OD

ev. číslo VZ:

udřená dle § 2586 a nesl. záto.a c. 89/2012 Sft. (obc. nsKý ̂onik)
mezi:

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava
SÁCII°: J"7. "st°Padu 179°. 708 52 Ostrava - Porubá

a:sssuztRZ^. ?S?9sia csř^, ".oÍS?;S... I:;''ÍEEE;SS^^^^<
(dále také jen "FNO")

_ZHOTOVITELEIVI
obchodní jméno:
Místo podnikání:
IČ:

MIOT, s. r. o.

z^lenl3^^2/30_7p2 OolvioravskIOstravT
60^729^__ZZZZĚICT^Z60777290

-BankovnLSPO'e

Základní ustanoveni

s^s: s^:^^^^nebezpeci ni2e uvedené di'° - °^e. na. e, se

Předmět plnění
' ?Ěte7N'n^mtou^?VSS^Sr ^^estudi'p°dcentrálního"zd^r^|adu ^mle ^°VS^Sti , "l^š'řenLchladi(:ího "vykonu
^^^^^^s^^s^^^^^^
Rozsah předmětu plněni:

rn s^v'ln a'Svka' orvay2kobnuud°OU5"Ms^vány jednotky ° výkonu 17°ÍMW a-v'e 2"fázÍ"b^e

sir. l

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava ev. číslo objednatele: 001/RS/19/063-OU

ev. číslo VZ:

. Variantní posouzeni suché chladiče / uzavřené chladicí věže
' wrau.l;,cke .pos°uzeni Pátemich Potrubních rozvodů chlazené vody včetně navržení

úprav plynoucí z hydraulického posouzení
* sta"ticklpos"°uzenLstrechy budovy'.. kde budou um'stěné chladiče pro chlazeni

^SÍTl tep'a".ko.nden_zátorů .(;hladíci^ jednotek:" Sou~části"statickeh'o upos'o^^';
bu,de n,avr,h"podpěrné roznašecl o(;elové konstrukce sobiužným°lproIsťo're'maauuďaÍs';
nutné úpravy plynoucí ze statického posouzeni

' s^s^^těže od chlaďcu na oko"vcetně návrhu °patřeni ̂ nouci -
. Časový harmonogram výstavby nového zdroje chladu.
' p^i^,^t!!Ylná,vřove ,vananty, bude, Proveden vyPočet ekonomické efektivity včetně

odhadu provozních a investičních nákladů.

Navrhovaná řešeni musejí být v souladu zejména s těmito normami

0;bo^sz^oNb:^3t1p3. 2N
n,^ 13313 (140120) chlaďci zařizeni a te^lná čerPadl- -

. ČSN 14 0110-Názvosloví chladicí techniky

. ČSN 14 0646 - Bezpečnostní požadavky pro chladiči zařízeni

. zákon č. 272/2011 - o ochraně zdrávi před nepříznivými účinky hluku a vibraci
.

*_. CSN 73 0872' požám' bezPečnost staveb. Ochrana staveb proti siřeni požáru
vzduchotechnickým zařízením

. 3""-v.sou'a.duse zadáním veřejné zakázky malého rozsahu. Do studie budou
a. ̂ s^^podmínk;ia^i=;i^^^^^s ps^

Termín

Termín předáni studie do 6 týdnů od podpisu smlouvy.

IV.
WIisto plněni a způsob předáni předmětu díla

1- M's-tem,. plněnUe."s'd!o-obLednatele. odb°r údržby VZT. Kontaktní osobou ieobou Je: 

2. Zhotovitel předá jednotlivé dílčí části v tomto rozsahu:
Studie:

. 2x PD v tištěné podobě

. digitální verze (ve formátu pdf)

3. O předáni a převzetí díla bude sepsán předávací protokol.

v.
Cena a platební podmínky

sir. 2

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

[7. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: OOI/RS/19/063-OD
ev. číslo VZ:

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvni strany dohodly na

2.

3.

4.

STUDIE

DPH 21%

CENA CELKEM

264 000, - Kč bez DPH

55 440, - Kč

319 440, -Kč včetně DPH

Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem po předáni díla,
která musí obsahovat:

Ďislo smlouvy
označeni faktuj-y, datum vystavení, datum splatnosti,
název, sídlo, IC a DIČ objednatele i zhotovitele,
předmět plněni,
fakturovanou částku,
ozna6eni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
náležitostí dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
přílohou faktury bude protokol o předáni a převzetí díla podepsaný oběma
stranami.

Faktura Je splatná do 30 dnů od jejího doručení na: efakturace-inv@fno. cz. V případě,
f. ?-.l<?u. ra. :bu(:l^°bsa.h°vat. r1esprávné..ne-Í>° neúP'né náležitosti, Je objednatel oprávněn ji
dodobyjeji^splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď-opraví,i
nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

úrok

VI.
Sankční ustanovení

Objednatel se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli
z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.
Zhotovitel se zavazuje při nedodržení smluvených terminů plnění zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0, 05 % z ceny přisluěného dílčího plněni vč. DPH za ka'zdvden
prodlení.

Zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho části jinou osobu pouze se
souhlasem objednatele. V případě poruěeni této povinnosti se zhotovitel zavazuje zaplatFt
objednateli smluvní pokutu ve výši ceny díla sjednané touto smlouvou.
Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne objednateli
porušením povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

Vil.
Záruky

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je vyhotoveno podle podmínek smlouvy a že po dobu

záruční doby bude mít vlastnosti dle přisluěných obecně závazných předpisů^
technických norem platných v době jeho zhotovení a dohodnuté v této smlouvě.
Záruční doba je 24 měsíců a začíná plynout ode dne předáni dle 61. IV odst. 2
objednateli.

Smluvní strany se dohodly pro případ vady studie, že po dobu záruční lhůty má objednatel
právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatného odstraněni vady.
Objednatel se zavazuje, že připadnou reklamaci vady studie uplatni bezodkladně po jejím
zjištěni písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele. Zhotoviterse
zavazuje odstranit připadne vady studie do 15 dnů od uplatněni reklamace objednatelem.

sir. 3

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: OOI/RS/19/063-OD
ev. číslo VZ:

5. Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne objednateli při následné realizaci stavby
na základě zhotovitelem zpracované studie, pokud by její příčinou byly chyby a
nedostatky této studie.

Vlil.
Ukončení smlouvy

1. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvnich stran, která bude obsahovat
vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

2. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjisti podstatné porušení
této smlouvy druhou smluvní stranou.

3. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušeni smluvních povinností považuje takové
porušeni, u kterého strana poruěujicí smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že
při takovémto porušeni smlouvy, s přihlédnutím ke věem okolnostem, by druhá smluvní
strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):
a) prodleni zhotovitele s provedením díla o více než 60 dni;
b) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dilo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

objednatelem vyminěné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně
ukáže nepravdivým;

c) nemožnost odstraněni vady díla;
d) v případě, že se kterékoliv prohlášeni zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako

nepravdivé;

e) v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízeni nebo je
insolvenčni návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízeni.

4. V případě odstoupeni od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádáni vzájemných vztahů
souvisejícich s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským
zákoníkem. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručeni písemného odstoupeni
druhé smluvní straně. Odstoupeni od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody
vzniklého z porušeni smluvní povinnosti, práva na zaplaceni smluvní pokuty a úroku
z prodleni.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných
dodatků.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského

zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejněni v Registru smluv.
5. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, prodávajici

souhlasí s uveřejněním plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

sir. 4

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: OOl/RS/19/063-01)
ev. číslo VZ:

V Ostravě, dne

IngJRobert Květoň,
náměstek ředitele pro techniku a provoz

V Ostravě, dne
2 i -Jfl-

MIOT, s. r. o.
doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek

'. -).

sír. 5

Kateřina OnderkováKateřina Onderková

Kateřina Onderková
Kateřina Onderková




